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Presencia Sector de Protección

La Guajira 

Claudia Aceves  |  aceves@unhcr.org 

   
Luna D’Ambrosi  |  luna.dambrosi@drc.ngo   
Estefanía Maestre  |  estefania.maestre@nrc.ngo   

N. Santander 

Carla Carrión  |  carrionc@unhcr.org 

   
Leidy Gómez  |  leidy.gomez@nrc.ngo

   
Maira Avendaño  |  maira.avendano@nrc.ngo

 Arauca 

John Nyakairu  |  nyakairj@unhcr.org 

   

Laura Ochoa  |  laura.ochoa@cisp-ngo.org

   
Ángela Canas Trujillo |  acanastrujillo@unicef.org 

Bogotá D.C.

Andrea Ariza  |  arizalas@unhcr.org 

   
Martha Castro | marta.castro@drc.ngo
Katherine Álvarez  |  katherine.alvarez@nrc.ngo   

Atlántico 

Ricardo Rojas  |  aceves@unhcr.org 

   
Elisa Ricchi |  elisa.ricchi@drc.ngo   

Audrey Blanco Rueda  |  blancoru@unhcr.org 

   
Andrea Laverde |  andrea.laverde@drc.ngo   

Lina Marcela Arana  |  lina.arana@aldeasinfantiles.org.co 

   

Valentina Limonta |  limonta@unhcr.org   

Paola Rengifo  |  rengifo@unhcr.org 

   
Carolina Pérez  |  perezc@unhcr.org   
Luís Carlos Carvajal  |  luiscarlos.carvajal@jrs.net Putumayo 

Vera Quina  |  quina@unhcr.org 

   
Ana Lucía Rosas |  rosas@unhcr.org   
Giulia Baldelli  |  gbaldelli@cispcolombia.org   

Antioquia 

V. del Cauca 

Nariño 

Presencia GIFMM local
Presencia GIFMM Satélite

PRESENCIA DEPARTAMENTAL Y COLÍDERES SECTOR
GIFMM COLOMBIA | PROTECCIÓN


